
Zapisnik 9. redne seje Komisije za okolje in prostor 

1 

 

 

OBČ IN A   POL JČA N E 

Bistriška cesta 65,  2319 Poljčane 
Komisija za okolje in prostor Občinskega sveta Občine Poljčane 

 
 
Številka: 032-0002/2019-26 (203) 
Datum:   2. 12. 2020 
 
 

Z A P I S N I K  

9. redne seje Komisije za okolje in prostor Občinskega sveta Občine Poljčane, 

sreda, 2. 12. 2020, ob 15:30 uri - seja na daljavo s pomočjo aplikacije Zoom  

 
 
Sodelujoči člani Komisije za okolje in prostor:  Boris Kodrič, Vladimir Ganziti, Robert Majer, 
Vilijem Kadilnik in Janez Šabec. 
Ostali sodelujoči: Vlado Podvršnik in Nataša Dvoršak, predstavnika Občine Poljčane, Alenka Turin 
in Bojan Pirš, predstavnika OKP Rogaška Slatina. 
 
 
PREDLAGANI DNEVNI RED: 
 

1. Ugotovitev sklepčnosti 
2. Potrditev dnevnega reda 
3. Potrditev zapisnika 8. redne seje Komisije za okolje in prostor 
4. Predlog Odloka o oskrbi s pitno vodo 
5. Razno 

 

K1 

Seje so se udeležili vsi člani komisije. Ugotovljeno  je, da je komisija sklepčna.  Na seji sta bila 
prisotna tudi Vlado Podvršnik Nataša Dvoršak kot predstavnik občinske uprave Občine Poljčane in 
Alenka Turin ter Bojan Pirš, predstavnika OKP Rogaška Slatina. 
 

K2 

Člani so soglasno potrdili predlagani dnevni red 9. seje Komisije za okolje in prostor Občinskega 
sveta Občine Poljčane. 
 
K3 

Člani  komisije so soglasno sprejeli vsebino zapisnika 8. redne seje  Komisije za okolje in prostor 
Občinskega sveta Občine Poljčane. 
 
K4 

Predsedujoči preda besedo Nataši Dvoršak in g. Bojanu Piršu, ki na kratko predstavi odlok. 
Začne se diskusija: 
Vladimir Ganziti:  

- Opozarja na 82. člen, ki obvezuje obvezno prestavitev vodomera iz objekta na dvorišče in 
lahko finančno obremeni občane (poleg prestavitve  vodomera tudi  gradbeni poseg na 
objektu in okolici) 
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- Opozoril je, da se določene točke odloka še vedno nanašajo na odčitavanje notranjih 
vodomerov (v objektih) 

- Zanima ga, katera inšpekcija nadzira določila odloka 
Boris Kodrič: 

- Predlaga, da se v 8. odstavku 27. člena spremeni zasebno hidrantno omrežje v interno 
hidrantno omrežje, 

- Vpraša, ali se začasni vodovodni priključki geodetsko posnamejo in vodijo v evidenci 
priključkov, 

- Člen 50, zanima ga, za katere posege in na katerih objektih in napravah se mora pridobiti 
soglasje upravljalca vodovodnega omrežja, 

- Poda informacijo, glede neplačevanja prekomerne porabe vode. Poda tudi vprašanje, če se 
lahko s sklepom občinskega sveta sprejme neplačevanje prekomerne porabe. 

- Člen 81, točka 11, potreben popravek iz »ne neomogoča v ne omogoča« 
- Člen 81, točka 25; predlaga brisanje kazni 400 € za neplačevanje računa 
- Člen 81, točka 28;  predlaga brisanje kazni za nepridobitev dovoljenja izvajalca GJS za 

nameravan dnevni odvzem 5 m3 ali več za polnjenje bazena 
- Člen 81, točka 30; predlaga brisanje omenjene točke vsled brisanja 1. odstavka 82. člena, ki 

zahteva prestavitev vodomerov iz obstoječih objektov v zunanji jašek v roku 5. let 
- Člen 82, 1. odstavek; predlaga spremembo 1. odstavka 82. člena in sicer, da se vodomer iz 

objekta prestavi v zunanji vodomerni jašek ob prvi rekonstrukciji, dozidavi in spremembi 
namembnosti objekta ali ob sanaciji vodovodnega priključka zaradi okvare, 

- V prehodno odločbo je potrebo vnesti odstavek, ki se nanaša na sprejetje Tehničnega 
pravilnika v roku 6 mesecev. 

Vilijem Kadilnik: 
- Pripomni, da soglaša s prvim odstavkom 82. člena. 

 
S tem je bila razprava zaključena. 
 
K5 

- Gospod Majer pripomni, da so bile ceste na območju Studenic pri prvi zmrzali slabo in 
pozno posipane, 

- Vlado Podvršnik poda informacije o javni razsvetljavi, praznični okrasitvi, zimski službi in 
cestah in opravljenih delih na infrastrukturi v tekočem letu. 

 
 
Seja je bila končana ob 16.20. 
 
 
 

Zapisal:  Predsednik Komisije za okolje in prostor: 
Vlado Podvršnik  Boris Kodrič 

 


